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RW Competitie Deel 5 Poule B Papendrecht

Programmanr. 97 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 15 jaar
31-3-2018 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 1:51.81 1:52.70 +0,78
Nienke Mierop 02 +0,78 28.68 Lotte Tillema 02 +0,70 29.64
Julien Tanis 04 +0,38 27.70 Xander Vis 03 +0,56 26.68

2. Zob'66 1 Zob'66 1:58.35 1:58.49 +0,78
Lotte van der Maas 04 +0,78 31.39 Jet van Oudheusden 04 +0,35 32.22
Christiaan van Es 03 +0,46 28.24 Mart de Koning 02 +0,62 26.64

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:59.22 1:58.67 +0,77
Isabel van Loon 02 +0,77 30.21 Emma Verkuijl 05 +0,60 30.91
Mark van Berkel 03 +0,56 28.71 Martijn van Noort 02 +0,40 28.84

4. De Kempvis 1 De Kempvis 2:00.98 2:01.32 +0,88
Charlize Rovers 06 +0,88 33.86 Mariska Seinen 05 +0,45 34.93
Glenn van Gaalen 02 +0,33 25.52 Senna Mooldijk 03 +0,32 27.01

5. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 2:00.87 2:02.81 +0,68
Estelle van Wijngaarden 06 +0,68 32.23 Annick Ouwendijk 05 +0,56 34.87
Tygo Korving 03 +0,28 28.55 Robert Speksnijder 02 +0,41 27.16

6. ZV Westland 1 ZV Westland 2:09.59 2:04.96 +0,76
Eva Immerzeel 04 +0,76 31.66 Kim de Jong 04 +0,30 32.37
Julian den Drijver 03 +0,53 30.16 Olaf Herman 04 +0,30 30.77

7. De Geul 1 De Geul 2:03.87 2:06.21 +0,78
Dana Kleijn 03 +0,78 34.02 Debra de Lange 02 +0,43 30.80
Erik Verhagen 02 +0,33 32.33 Brandon Groeneveld 03 +0,44 29.06

8. Pcg 1 Pcg 2:16.48 2:16.98 +0,82
Wietske Visser 06 +0,82 37.05 Robin van den Akker 07 +0,38 34.93
Bram de Haas 04 +0,33 33.29 Luca van Noorloos 03 +0,43 31.71

Programmanr. 98 Gemengd, 8 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
31-3-2018 - 13:33 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:05.61 4:05.74 +0,70
*bu 50m

Robin Pienaar 01 +0,70 33.48 Denise Boereboom 92 +0,71 30.33
Marco van den Wildenberg 73 31.62 Emiel van Beusekom 94 +0,39 28.09
Melissa van der Heijden 96 +0,44 35.49 Amber Hesper 02 +0,47 28.90
Thomas Hesper 00 +0,59 31.85 Pascal van Haren 87 +0,51 25.98

2. ZV Westland 1 ZV Westland 3:59.30 4:06.03 +0,68
*bu 50m

Babette van der Kaaij 99 +0,68 32.47 Mirjan den Drijver-Aarse 75 +0,40 32.71
Niels Dijkshoorn 02 28.37 Pascal Nuijten 97 +0,15 25.78
Celina von Berg 00 +0,15 37.91 Laura Nuijten 01 +0,32 30.80
Michael Boekestijn 01 +0,20 33.60 Armand Heyder 96 0.00 24.39

3. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 4:09.18 4:08.41 +0,67
*bu 50m

Lieske Zijlstra 02 +0,67 33.98 Bibi Middelbos 02 +0,43 33.33
Aron Paasse 00 29.79 Luuk Kieviet 01 +0,29 28.37
Lotte Middelbos 99 +0,43 34.80 Tamara de Ruiter 02 +0,37 30.12
David Kievit 99 +0,31 31.96 Jacob Mackloet 00 +0,31 26.06

4. De Geul 1 De Geul 4:05.86 4:11.25
*bu 50m

Esmée Roodenburg 01 35.22 Zoë van Gool 00 +0,44 32.79
Max Muller 98 29.14 Ben Muller 98 +0,24 28.71
Kirana Hoogenbosch 00 +0,44 38.49 Faustine Mussig 02 +0,44 29.24
Ivan van Omme 82 +0,46 30.91 Aidan van Gool 00 +0,44 26.75

5. Zob'66 1 Zob'66 4:08.62 4:13.82 +0,78
*bu 50m

Thirza Belder 98 +0,78 21.24 Wendy de Bruin 92 +0,55 32.36
Tristan Stam 99 44.78 Daan Siebenheller 98 +0,09 26.89
Emi Schipper 05 +0,54 39.84 Rozemarijn van Haaff 02 +0,42 28.48
Roderik Meijers 86 +0,25 31.99 Boaz Troost 01 +0,35 28.24

6. De Kempvis 1 De Kempvis 4:10.84 4:16.16 +0,60
*bu 50m

Kim Rutters 03 +0,60 33.77 Sylvie Roos 05 +0,59 34.72
Dennis Doove 92 29.51 Floyd van Duyvenbode 96 +0,37 26.14
Zoë van Loon 02 +0,46 42.74 Lisa Pijlman 01 +0,37 29.29
Maurice van Philips 03 +0,69 35.81 Joris Bezemer 99 +0,37 24.18
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RW Competitie Deel 5 Poule B Papendrecht

Programmanr. 98, Gemengd, 8 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

7. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L NT 4:22.68 +0,85
*bu 50m

Alisha Vieira 99 +0,85 35.91 Linda van Klei-Janssen 88 +0,68 35.09
Nino van Krimpen 00 34.11 Lars Schoffelmeer 95 +0,39 26.92
Brighid van Uffelen 98 +0,39 41.27 Aylin van Uffelen 96 +0,50 30.11
Linquendo van der Klooster 98 +0,17 32.09 Ruben Stolk 90 +0,52 27.18

8. Pcg 1 Pcg 4:30.45 4:34.54 +0,72
*bu 50m

Anouk van Weelden 99 +0,72 30.56 Kim Kuijpers 02 +0,53 36.33
Sjoerd van Weelden 01 29.64 Job Kooij 98 +0,26 32.15
Elif Keskin 03 +0,45 46.00 Rebecca Fehèr 02 +0,55 33.94
Rolf Jens 01 +0,46 35.89 Michael van den Enden 04 +0,50 30.03

Programmanr. 99 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
31-3-2018 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë van Gool De Geul 32.04 200000964 32.85 +0,76 411
2. Esmée Roodenburg De Geul 33.36 200100040 32.95 +0,72 408
3. Manon Middelbos zc De Schotejil 33.13 200100056 33.36 +0,73 393
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 35.59 200500826 33.59 +0,80 385
5. Celina von Berg ZV Westland 32.75 200002596 33.73 +0,72 380
6. Leyla Oversluizen zc De Schotejil 34.43 200602730 33.91 +0,70 374
7. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 34.06 200000476 34.61 +0,79 352
8. Ilonka van der Well Zpb-H&L 33.80 200103732 34.64 +0,68 351
9. Kim Rutters De Kempvis 35.08 200302318 34.99 +0,82 340

10. Kim Kuijpers Pcg 36.47 200201944 36.70 +0,92 295
11. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 33.36 200102236 36.78 +0,79 293
12. Lotte Tillema zc De Schotejil 37.22 200200692 36.85 +0,79 291
13. Julia van Hoeven ZV Westland 36.98 200004442 37.97 +0,96 266
14. Sanne Wever Pcg 39.02 200502706 39.40 +0,74 238
15. Maud van der Burgh Zob'66 NT 200502990 41.42 +0,76 205
16. Laura Nuijten ZV Westland 35.38 200101084 41.66 +0,87 202
17. Zoë van Loon De Kempvis 41.64 200204188 41.79 +0,74 200
18. Mariska Seinen De Kempvis 46.75 200500626 45.16 +0,79 158

*bu 50m

19. Elif Keskin Pcg 44.14 200303164 46.44 +0,70 146
DIS Almira Bekteshi Zob'66 36.51 200004570

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Eva van der Straaten Zpb-H&L 37.85 200001640
NG.ZA Jindra Hartog Zpb-H&L 38.91 200103598

AFGEM Lotte Kleinendorst Zob'66 43.36 200004588
AFGEM Sam IJzerman De Geul 31.30 200101204

NG Jacintha Boender Zob'66 36.53 200201850
NG Jordana Huismans ZV Westland 51.15 200101900

Programmanr. 100 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
31-3-2018 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjoerd van Weelden Pcg 29.12 200101217 28.32 +0,72 497
2. Aron Paasse zc De Schotejil 29.11 200000099 28.36 +0,67 495
3. Luuk Kieviet zc De Schotejil 29.00 200100469 28.52 +0,61 486
4. Niels Dijkshoorn ZV Westland 29.75 200203079 29.34 +0,71 447
5. Michael Boekestijn ZV Westland 29.65 200100767 29.35 +0,77 446
6. Julian Mes Zob'66 30.55 200103755 29.93 +0,73 421
7. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 29.72 200002657 29.97 +0,71 419
8. Julien Tanis zc De Schotejil 30.15 200401045 30.26 +0,67 407
9. Luuk van Holstein ZV Westland 31.20 200203841 30.71 +0,74 390

10. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 30.77 200004181 30.77 +0,87 387
11. Nino van Krimpen Zpb-H&L 29.74 200004611 30.93 +0,81 381
12. Thomas Bordewijk De Kempvis 31.78 200001047 31.93 +0,76 347
13. Liam van Gool De Geul 31.35 200001111 32.12 +0,70 341
14. Pim Munne Zob'66 31.40 200103563 32.48 +0,71 329
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RW Competitie Deel 5 Poule B Papendrecht

Programmanr. 100, Jongens, 50m vlinderslag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Aidan van Gool De Geul 29.30 200001773 32.79 +0,67 320
16. René Verhagen De Geul 33.13 200001683 33.38 +0,78 303
17. Boaz Troost Zob'66 33.20 200100371 33.45 +0,76 302
18. Sven Janssens Zpb-H&L 34.19 200102659 33.70 +0,85 295
19. Erik Speksnijder Zpb-H&L 36.29 200001375 35.39 +0,82 255
20. Michael van den Enden Pcg 34.08 200401589 36.02 +0,69 241
21. Werner Stout De Kempvis 37.40 200004419 37.50 +0,87 214
22. Mika Gerdessen Pcg NT 200403405 42.82 +0,91 144

NG.ZA Glenn van Gaalen De Kempvis 29.27 200200521
NG Joris Troost Zob'66 34.49 200103307

Programmanr. 101 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
31-3-2018 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 29.80 199202144 30.47 +0,75 515
2. Anouk van Weelden Pcg 30.29 199902828 30.49 +0,81 514
3. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 30.48 199605226 30.57 +0,70 510
4. Babette van der Kaaij ZV Westland 31.26 199902234 31.50 +0,74 466
5. Lotte Middelbos zc De Schotejil 32.27 199900680 32.44 +0,76 427
6. Wendy de Bruin Zob'66 32.36 199206320 32.56 +0,65 422
7. Lisa Pijlman De Kempvis 31.59 200103004 32.84 +0,72 412
8. Mirjan den Drijver-Aarse ZV Westland 32.82 197500884 33.09 +0,79 402
9. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 33.13 200203060 33.24 +0,81 397

10. Bibi Middelbos zc De Schotejil 33.04 200201548 33.98 +0,65 372
11. Zoë van Gool De Geul 32.04 200000964 34.06 +0,75 369
12. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 33.66 199903938 34.09 +0,89 368
13. Aylin van Uffelen Zpb-H&L 34.83 199600352 34.30 +0,69 361
14. Thirza Belder Zob'66 33.34 199803024 34.31 +0,84 361
15. Kirana Hoogenbosch De Geul 33.80 200003428 34.65 +0,64 350
16. Jacoline van den Beukel ZV Westland 35.33 199100238 34.86 +0,75 344
17. Linda van Klei-Janssen Zpb-H&L 34.33 198802088 34.93 +0,80 342
18. Alisha Vieira Zpb-H&L 31.41 199904554 36.07 +0,69 311
19. Rebecca Fehèr Pcg 39.55 200200592 37.08 +0,80 286
20. Ingrid Johannes De Kempvis 41.73 198907370 41.71 +0,86 201
21. Veerle van den Akker Pcg 41.36 200302030 42.24 +0,76 193
22. Noor Bordewijk De Kempvis 48.82 200304282 50.49 +1,00 113

AFGEM Rebecca Evers Zob'66 31.44 199207916
AFGEM Sam IJzerman De Geul 31.30 200101204

NG Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.76 199800056

BM Brighid van Uffelen Zpb-H&L 39.38 199800310 38.43 +0,73 257
BM Anouk van der Lans ZV Westland 37.98 199801614 39.27 +0,71 241

Programmanr. 102 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
31-3-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pascal Nuijten ZV Westland 26.52 199701353 26.45 +0,73 610
2. Daan Siebenheller Zob'66 27.39 199804955 26.56 +0,67 602
3. Floyd van Duyvenbode De Kempvis 27.26 199600357 26.70 +0,70 593
4. Lars Schoffelmeer Zpb-H&L 27.35 199501907 27.05 +0,74 570
5. Joris Bezemer De Kempvis 27.72 199900527 27.08 +0,76 568
6. Rolf Jens Pcg 28.29 200100527 27.87 +0,75 521
7. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 27.26 199403951 27.99 +0,87 515
8. Roderik Meijers Zob'66 28.08 198602063 28.56 +0,78 484
9. David Kievit zc De Schotejil 28.87 199900325 28.78 +0,80 473

10. Max Muller De Geul 27.66 199800347 29.02 +0,62 462
11. Armand Heyder ZV Westland 28.36 199603221 29.04 +0,65 461
12. Ben Muller De Geul 27.96 199801281 29.09 +0,70 458
13. Linquendo van der Klooster Zpb-H&L 29.00 199801361 29.24 +0,69 451
14. Ivan van Omme De Geul 28.58 198201263 29.25 +0,64 451
15. Jacob Mackloet zc De Schotejil 29.45 200001171 29.59 +0,73 436
16. Dennis Doove De Kempvis 28.91 199202413 29.74 +0,80 429
17. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 29.67 197300991 29.76 +0,76 428
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Programmanr. 102, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Patrick Wyrdeman ZV Westland 29.32 199702475 29.93 +0,67 421
19. Ruben Stolk Zpb-H&L 28.75 199005665 30.15 +0,71 412
20. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 29.26 198704101 30.28 +0,73 406
21. Ian van Mullem Zob'66 30.65 199602545 30.90 +0,74 382
22. Xander Vis zc De Schotejil 31.06 200300173 31.19 +0,70 372
23. Job Kooij Pcg 31.56 199802443 32.11 +0,79 341
24. Kaan Kaya Pcg 41.01 200502173 39.19 +0,83 187

AFGEM Tristan Stam Zob'66 31.15 199903551
AFGEM Fred Dijkshoorn ZV Westland 32.75 196501539

Programmanr. 103 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
31-3-2018 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlize Rovers De Kempvis 1:27.58 200600684 1:24.51 +0,85 441 39.21 1:24.51
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:32.07 200601810 1:27.82 +1,15 393 41.54 1:27.82
3. Thalia Meijer zc De Schotejil 1:35.20 200700730 1:32.65 +0,77 335 44.59 1:32.65
4. Dominique Overduin zc De Schotejil 1:37.86 200700172 1:34.54 +0,68 315 45.02 1:34.54
5. Laura 't Lam De Geul 1:40.70 200603376 1:35.87 +0,76 302 45.78 1:35.87
6. Guusje Molengraaf De Kempvis 1:40.64 200603592 1:36.95 +0,95 292 46.38 1:36.95
7. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:39.49 200700016 1:37.23 +0,74 290 45.89 1:37.23
8. Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 1:39.91 200800106 1:37.58 +0,81 287 45.99 1:37.58

*bu 50m

9. Loïs van Valen De Geul 1:42.56 200600396 1:38.55 +0,83 278 46.54 1:38.55
10. Chiara Rovers De Kempvis 1:45.24 200602620 1:41.01 +0,88 259 47.34 1:41.01
11. Anna Melissant Zob'66 1:46.15 200603122 1:41.02 +0,73 258 48.36 1:41.02
12. Wietske Visser Pcg 1:42.29 200601732 1:41.19 +0,86 257 49.39 1:41.19
13. Quinty Kersten Zob'66 1:48.52 200601166 1:41.27 +0,86 257 47.03 1:41.27
14. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:42.54 200800204 1:41.54 +0,92 255 48.35 1:41.54
15. Jenthe Hendrickx Pcg 1:43.13 200700628 1:43.63 +0,73 239 50.37 1:43.63
16. Tippi Korving Zpb-H&L 1:42.86 200601172 1:48.82 +0,90 207 52.76 1:48.82
17. Judith Keijzer Zob'66 1:52.60 200801056 1:48.99 +0,83 206 52.71 1:48.99
18. Larissa Sonneveld ZV Westland NT 200601942 1:49.36 +0,83 204 50.92 1:49.36

*bu 100m

19. Britt van Osnabrugge Zpb-H&L 1:50.11 200601910 1:50.20 +0,72 199 52.03 1:50.20
20. Robin van den Akker Pcg 1:55.83 200700950 1:56.37 +0,72 169 56.42 1:56.37

Evi Kleijn De Geul 2:01.92 200603004 1:56.37 +0,85 169 54.64 1:56.37
22. Aukje Schonewille Zpb-H&L 2:08.43 200702340 1:56.91 +0,69 167 58.64 1:56.91
23. Vera Dijkshoorn ZV Westland NT 200701412 2:03.53 +0,84 141 59.90 2:03.53

AFGEM Kirsten Calvis De Kempvis 2:07.08 200701500

BM Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 1:46.17 200703178 1:47.99 +1,00 212 48.72 1:47.99

Programmanr. 104 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
31-3-2018 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle zc De Schotejil 1:27.91 200600161 1:28.64 +0,69 279 42.69 1:28.64
2. Bas Blanker Zpb-H&L 1:27.67 200601497 1:28.69 +0,71 279 41.48 1:28.69
3. Floris Tanis zc De Schotejil 1:31.43 200700005 1:31.71 +0,76 252 44.17 1:31.71
4. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:36.05 200600007 1:34.87 228 45.12 1:34.87
5. Simon van der Sluijs De Kempvis 1:39.61 200600789 1:36.66 +0,75 215 44.77 1:36.66
6. Tavi de Gelder Zob'66 1:44.58 200602335 1:40.22 +0,93 193 48.01 1:40.22
7. Tibbe Veldboer Zpb-H&L 1:41.54 200600911 1:41.41 +1,03 186 48.17 1:41.41
8. Dylan Groeneveld De Geul 1:45.72 200600011 1:43.07 +0,66 177 48.51 1:43.07
9. Kristian Hoogenraad ZV Westland NT 200602899 1:43.42 +0,90 176 48.21 1:43.42

10. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:40.83 200600153 1:43.92 +0,67 173 50.13 1:43.92
11. Rick Boender Zob'66 1:46.88 200700235 1:50.21 +0,64 145 51.47 1:50.21
12. Stijn Gulden Zob'66 1:51.95 200700701 1:55.03 +0,76 128 54.44 1:55.03
13. Noa Pavelic Zpb-H&L 1:52.11 200603425 1:56.02 124 55.47 1:56.02
14. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:49.97 200600721 1:56.73 +0,86 122 56.23 1:56.73
15. Daan de Jong ZV Westland 2:02.88 200702037 1:56.84 +0,78 122 56.14 1:56.84
16. Thijn Versloot De Geul 2:03.93 200800231 1:59.51 +0,90 114 57.04 1:59.51
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Programmanr. 104, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 6 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Jesper van Tilburg De Geul 2:03.62 200800043 2:02.67 +0,99 105 55.58 2:02.67
DIS Jesse Moelker zc De Schotejil 1:53.84 200601965

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG Denzell Venderbos Pcg 1:58.12 200601229

BM Thomas Klaassen Zob'66 1:53.78 200601535 1:50.61 +0,74 144 52.64 1:50.61
BM Rien Mackloet zc De Schotejil 1:55.32 200600533 1:52.02 +0,82 138 53.18 1:52.02

Programmanr. 105 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
31-3-2018 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sylvie Roos De Kempvis 1:16.08 200502772 1:16.42 +0,74 386 35.38 1:16.42
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:21.28 200500826 1:17.14 +0,68 375 36.53 1:17.14
3. Lotte van der Maas Zob'66 1:16.31 200402376 1:17.25 +0,75 374 35.41 1:17.25
4. Phaedra Meijer zc De Schotejil 1:23.32 200401354 1:19.38 +0,74 344 35.29 1:19.38
5. Jet van Oudheusden Zob'66 1:21.39 200401012 1:20.45 +0,72 331 36.68 1:20.45
6. Estelle van Wijngaarden Zpb-H&L 1:15.71 200601020 1:20.84 +0,62 326 36.92 1:20.84
7. Nicole van Os De Geul 1:25.91 200404162 1:24.87 +0,81 282 38.22 1:24.87
8. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:25.75 200500552 1:25.36 +0,75 277 38.68 1:25.36
9. Laura 't Lam De Geul 1:24.67 200603376 1:28.82 +0,70 246 40.43 1:28.82

10. Eva v.d. Slik zc De Schotejil 1:33.85 200602876 1:30.74 +0,81 231 41.80 1:30.74
11. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:32.27 200501528 1:31.71 +0,76 223 41.56 1:31.71
12. Esmeralda Elbers Zob'66 1:31.98 200404888 1:32.14 +0,77 220 40.32 1:32.14
13. Sanne Wever Pcg 1:28.41 200502706 1:32.37 +0,75 219 41.79 1:32.37
14. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:31.50 200501954 1:32.64 +0,78 217 38.89 1:32.64
15. Daphne van Tilburg De Geul 1:36.87 200500580 1:35.26 +0,78 199 41.70 1:35.26

*bu 100m

16. Yara Maaskant Zpb-H&L 1:42.56 200602158 1:36.77 +0,79 190 44.39 1:36.77
17. Annabel van Raak Pcg 1:36.24 200403006 1:44.90 +0,75 149 47.69 1:44.90
18. Mariska Seinen De Kempvis NT 200500626 1:46.54 +0,81 142 47.57 1:46.54
19. Suzanne van der Kaaij ZV Westland NT 200504446 1:51.64 +1,02 124 49.00 1:51.64
20. Emily Goijert ZV Westland NT 200501342 2:11.22 +0,83 76 59.47 2:11.22

*bu 50m

21. Franka Huismans ZV Westland 2:25.16 200402664 2:17.48 66 59.76 2:17.48
AFGEM Emi Schipper Zob'66 1:44.89 200502126

Programmanr. 106 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
31-3-2018 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julien Tanis zc De Schotejil 1:10.46 200401045 1:10.32 +0,62 356 33.10 1:10.32
2. Christian Kalle zc De Schotejil 1:12.70 200400687 1:13.20 +0,72 315 34.26 1:13.20
3. Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 1:21.32 200400183 1:19.69 +0,64 244 36.27 1:19.69
4. Michael van den Enden Pcg 1:20.14 200401589 1:19.95 +0,67 242 37.23 1:19.95
5. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:21.20 200600153 1:20.99 +0,77 233 37.30 1:20.99
6. Olaf Herman ZV Westland 1:36.09 200404421 1:22.00 +0,78 224 37.74 1:22.00
7. Duncan den Hartog De Kempvis 1:35.64 200401889 1:24.82 +0,90 203 40.53 1:24.82
8. Benjamin Boender Zob'66 1:27.64 200401351 1:26.47 +0,70 191 39.49 1:26.47
9. Aaike de Tender De Geul 1:29.81 200502189 1:29.26 +0,81 174 40.79 1:29.26

10. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:32.12 200502129 1:30.70 +0,89 166 41.26 1:30.70
11. Lars van den Heuvel Zpb-H&L NT 200402623 1:32.06 +0,75 158 40.86 1:32.06
12. Bram de Haas Pcg 1:31.43 200400391 1:32.61 +0,76 156 41.75 1:32.61
13. Mika Gerdessen Pcg 1:38.55 200403405 1:33.71 +0,86 150 42.33 1:33.71
14. Thijs Gulden Zob'66 1:36.93 200501501 1:35.06 +0,73 144 42.10 1:35.06
15. Jens Brouwer Zob'66 1:36.37 200403167 1:35.42 +0,85 142 41.88 1:35.42
16. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:34.63 200500981 1:35.70 +0,81 141 40.96 1:35.70

*bu 100m

17. Tjomme de Tender De Geul 1:37.93 200502187 1:36.24 +0,76 139 41.90 1:36.24
18. Mitchel Gubler De Kempvis 1:57.48 200404249 1:40.74 +0,76 121 40.74 1:40.74
19. Nikita Lubbe Zpb-H&L 1:36.55 200502219 1:41.71 +0,73 118 45.70 1:41.71
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Programmanr. 106, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Nick Pauel Zpb-H&L 2:05.73 200402625 2:17.40 +0,80 48 1:00.95 2:17.40

BM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:41.45 200401353 1:36.44 +0,86 138 43.14 1:36.44

Programmanr. 107 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
31-3-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:02.85 200201852 1:02.53 +0,68 577 29.68 1:02.53
2. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:03.36 200200996 1:03.75 +0,74 545 31.00 1:03.75
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:03.50 200202188 1:03.95 +0,82 540 30.52 1:03.95
4. Kim Rutters De Kempvis 1:05.26 200302318 1:05.65 +0,83 499 31.64 1:05.65
5. Nienke Mierop zc De Schotejil 1:05.71 200203294 1:06.09 +0,89 489 31.15 1:06.09
6. Faustine Mussig De Geul 1:06.52 200202080 1:06.21 +0,84 486 31.79 1:06.21
7. Debra de Lange De Geul 1:06.75 200202380 1:07.04 +0,75 469 32.31 1:07.04
8. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:06.89 200206090 1:07.18 +0,78 466 31.20 1:07.18
9. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:08.57 200501710 1:08.47 +0,57 440 32.92 1:08.47

10. Eva Immerzeel ZV Westland 1:09.97 200401514 1:09.11 +0,72 428 33.42 1:09.11
11. Kim Kuijpers Pcg 1:11.13 200201944 1:12.14 +0,84 376 35.23 1:12.14
12. Emi Schipper Zob'66 NT 200502126 1:12.28 +0,74 374 34.97 1:12.28
13. Hieke de Lijster ZV Westland 1:10.25 200203312 1:12.37 +0,74 372 34.16 1:12.37
14. Dana Kleijn De Geul 1:13.61 200304986 1:12.54 +0,79 370 34.91 1:12.54
15. Rebecca Fehèr Pcg 1:12.55 200200592 1:12.85 +0,84 365 35.84 1:12.85
16. Kim de Jong ZV Westland 1:13.35 200401522 1:13.61 +0,80 354 35.08 1:13.61
17. Zoë van Loon De Kempvis 1:14.26 200204188 1:13.82 +0,73 351 35.70 1:13.82
18. Kemangi Hijmans Zob'66 1:19.98 200200430 1:19.12 +0,68 285 36.25 1:19.12
19. Suzanne de Vries Zpb-H&L 1:19.20 200205080 1:19.28 +0,84 283 37.54 1:19.28
20. Annick Ouwendijk Zpb-H&L 1:24.68 200503912 1:19.84 +0,71 277 36.93 1:19.84
21. Noor Bordewijk De Kempvis 1:29.41 200304282 1:29.30 +0,90 198 42.15 1:29.30

NG.ZA Rena Boekesteijn Zpb-H&L 1:25.82 200404728
NG Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:11.54 200300582

Programmanr. 108 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
31-3-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Glenn van Gaalen De Kempvis 56.58 200200521 56.57 +0,65 570 26.99 56.57
2. Mart de Koning Zob'66 59.94 200203253 58.55 +0,74 514 27.71 58.55
3. Senna Mooldijk De Kempvis 59.20 200301147 59.23 +0,72 497 28.69 59.23
4. Robert Speksnijder Zpb-H&L 59.05 200200429 59.33 +0,78 494 29.07 59.33
5. Xander Vis zc De Schotejil 59.77 200300173 59.83 +0,72 482 28.79 59.83
6. Joep v.d. Hooven zc De Schotejil 1:02.08 200202547 1:01.81 +0,69 437 29.97 1:01.81
7. Jesse Plomp Zob'66 1:05.03 200304143 1:03.35 +0,70 406 30.96 1:03.35
8. Christiaan van Es Zob'66 1:02.21 200304141 1:03.37 +0,69 406 29.51 1:03.37
9. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:04.69 200300039 1:04.96 +0,76 377 31.53 1:04.96

10. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:06.65 200203127 1:05.09 +0,69 374 31.37 1:05.09
11. Brandon Groeneveld De Geul 1:05.59 200300595 1:05.28 +0,66 371 31.28 1:05.28
12. Tygo Korving Zpb-H&L 1:04.62 200300773 1:05.84 +0,81 362 31.21 1:05.84
13. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 1:06.34 200204861 1:06.40 +0,73 353 31.90 1:06.40
14. Liam Schoon ZV Westland 1:09.67 200201181 1:06.92 +0,80 344 31.98 1:06.92
15. Maurice van Philips De Kempvis 1:05.63 200301387 1:07.00 +0,73 343 32.20 1:07.00
16. Aaike de Tender De Geul 1:09.15 200502189 1:08.03 +0,82 328 32.82 1:08.03
17. Luca van Noorloos Pcg 1:10.62 200302199 1:08.21 +0,64 325 32.85 1:08.21
18. Niels Hendrickx Pcg 1:11.98 200203123 1:09.08 +0,89 313 33.39 1:09.08
19. Olaf Ottens ZV Westland 1:13.02 200202293 1:09.99 +0,92 301 32.96 1:09.99
20. Julian den Drijver ZV Westland 1:14.55 200301079 1:11.70 +0,90 280 34.03 1:11.70
21. Timber van der Straaten Zpb-H&L 1:13.71 200200273 1:13.02 +0,81 265 34.88 1:13.02
22. Erik Verhagen De Geul 1:14.60 200200615 1:16.73 +0,83 229 36.71 1:16.73

AFGEM Jens Kooijman zc De Schotejil 1:16.95 200200633
NG Yoran Venderbos Pcg 1:12.17 200203895

BM Chris de Boed Zob'66 1:08.13 200203289 1:08.95 +0,77 315 33.85 1:08.95



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Zvvs 31-3-2018 22:46 - pagina 7

RW Competitie Deel 5 Poule B Papendrecht

Programmanr. 109 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
31-3-2018 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manon Middelbos zc De Schotejil 2:17.22 200100056 2:17.07 +0,77 560 31.52 1:06.40 1:42.20 2:17.07
2. Lotte Tillema zc De Schotejil 2:16.78 200200692 2:17.69 +0,80 552 31.56 1:06.30 1:42.09 2:17.69
3. Esmée Roodenburg De Geul 2:19.11 200100040 2:17.81 +0,76 551 31.92 1:06.97 1:42.67 2:17.81
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:22.57 200102236 2:20.30 +0,93 522 32.32 1:07.66 1:44.47 2:20.30
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:20.10 200202188 2:22.22 +0,79 501 32.37 1:08.87 1:45.95 2:22.22
6. Lisa Pijlman De Kempvis 2:17.77 200103004 2:22.90 +0,75 494 33.14 1:09.22 1:46.69 2:22.90
7. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:24.35 200000476 2:23.46 +0,78 488 32.31 1:08.11 1:45.13 2:23.46
8. Celina von Berg ZV Westland 2:20.04 200002596 2:23.75 +0,71 485 33.41 1:09.42 1:47.56 2:23.75
9. Debra de Lange De Geul 2:23.57 200202380 2:24.03 +0,69 483 33.26 1:10.23 1:47.55 2:24.03

10. Leyla Oversluizen zc De Schotejil 2:27.29 200602730 2:25.66 +0,74 467 33.42 1:11.25 1:49.59 2:25.66
11. Laura Nuijten ZV Westland 2:28.26 200101084 2:33.83 +0,86 396 35.12 1:14.38 1:54.88 2:33.83
12. Ilonka van der Well Zpb-H&L 2:39.21 200103732 2:36.85 +0,80 374 34.46 1:14.04 1:56.12 2:36.85
13. Julia van Hoeven ZV Westland 2:36.88 200004442 2:39.86 +0,92 353 35.39 1:14.70 1:56.84 2:39.86
14. Veerle van den Akker Pcg 2:43.79 200302030 2:42.51 +0,78 336 37.43 1:19.65 2:02.76 2:42.51
15. Maud van der Burgh Zob'66 NT 200502990 2:46.48 +0,76 313 38.29 1:21.70 2:05.95 2:46.48
16. Esmeralda Elbers Zob'66 2:52.80 200404888 2:46.77 +0,70 311 38.27 1:22.37 2:06.19 2:46.77
17. Almira Bekteshi Zob'66 2:42.19 200004570 2:57.98 +0,78 256 37.24 1:21.64 2:08.94 2:57.98

*bu 50m

18. Elif Keskin Pcg 2:59.47 200303164 3:06.63 +0,81 222 40.49 1:27.11 2:17.70 3:06.63
NG.ZA Eva van der Straaten Zpb-H&L 2:42.35 200001640
NG.ZA Jindra Hartog Zpb-H&L 2:57.28 200103598

AFGEM Lotte Kleinendorst Zob'66 NT 200004588
AFGEM Sam IJzerman De Geul 2:12.55 200101204

NG Jordana Huismans ZV Westland 3:23.78 200101900

Programmanr. 110 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
31-3-2018 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Niels Dijkshoorn ZV Westland 2:00.93 200203079 2:03.02 +0,67 570 28.77 1:00.17 1:32.13 2:03.02
2. Jacob Mackloet zc De Schotejil 2:01.99 200001171 2:03.61 +0,73 562 28.58 59.92 1:31.46 2:03.61
3. Aron Paasse zc De Schotejil 2:04.49 200000099 2:06.34 +0,79 526 28.95 1:01.57 1:33.94 2:06.34
4. Luuk Kieviet zc De Schotejil 2:07.18 200100469 2:08.27 +0,66 503 29.92 1:03.30 1:36.13 2:08.27
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:08.61 200004181 2:09.25 +0,82 491 29.22 1:01.26 1:35.16 2:09.25
6. Michael Boekestijn ZV Westland 2:11.17 200100767 2:09.31 +0,88 491 29.76 1:02.52 1:35.97 2:09.31
7. Sjoerd van Weelden Pcg 2:09.89 200101217 2:09.93 +0,78 484 30.92 1:04.70 1:38.66 2:09.93
8. Senna Mooldijk De Kempvis 2:07.32 200301147 2:09.94 +0,72 484 30.26 1:03.84 1:38.31 2:09.94
9. Thomas Bordewijk De Kempvis 2:15.41 200001047 2:13.25 +0,75 449 29.92 1:02.45 1:36.97 2:13.25

10. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:21.29 200002657 2:15.40 +0,71 428 30.95 1:06.70 1:40.50 2:15.40
11. Liam van Gool De Geul 2:15.69 200001111 2:18.29 +0,77 401 30.74 1:06.30 1:42.70 2:18.29
12. Luuk van Holstein ZV Westland 2:13.47 200203841 2:18.49 +0,78 400 32.36 1:08.26 1:44.79 2:18.49
13. Julian Mes Zob'66 2:22.39 200103755 2:18.78 +0,76 397 30.62 1:05.96 1:43.02 2:18.78
14. Rolf Jens Pcg 2:19.11 200100527 2:21.15 +0,72 377 31.24 1:07.00 1:44.04 2:21.15
15. Aidan van Gool De Geul 2:11.66 200001773 2:24.81 +0,68 349 31.51 1:06.99 1:44.93 2:24.81
16. Erik Speksnijder Zpb-H&L 2:31.36 200001375 2:25.01 +0,81 348 32.90 1:10.38 1:48.81 2:25.01
17. Pim Munne Zob'66 2:34.78 200103563 2:26.24 +0,72 339 32.57 1:09.97 1:48.82 2:26.24
18. Boaz Troost Zob'66 2:27.33 200100371 2:26.42 +0,74 338 32.62 1:10.20 1:48.94 2:26.42
19. Sven Janssens Zpb-H&L 2:26.93 200102659 2:27.82 +0,88 329 33.80 1:12.39 1:50.48 2:27.82
20. René Verhagen De Geul 2:25.83 200001683 2:30.86 +0,81 309 34.52 1:12.72 1:52.57 2:30.86
21. Nino van Krimpen Zpb-H&L 2:25.69 200004611 2:31.81 +0,87 303 34.51 1:13.12 1:52.75 2:31.81
22. Werner Stout De Kempvis 2:33.33 200004419 2:35.22 +0,88 284 33.82 1:12.44 1:53.85 2:35.22
23. Mika Gerdessen Pcg 2:50.31 200403405 2:53.47 +0,86 203 40.04 1:25.43 2:11.99 2:53.47
NG Joris Troost Zob'66 2:35.26 200103307
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Programmanr. 111 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
31-3-2018 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thalia Meijer zc De Schotejil 39.80 200700730 37.00 +0,66 391
2. Guusje Molengraaf De Kempvis 40.34 200603592 37.61 +0,69 372
3. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 40.69 200601810 38.30 +0,63 353
4. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 39.97 200700016 38.70 +0,93 342
5. Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 40.12 200800106 40.08 +0,92 308
6. Loïs van Valen De Geul 40.63 200600396 40.40 +0,65 300
7. Britt van Osnabrugge Zpb-H&L 43.52 200601910 40.85 +0,71 291
8. Dominique Overduin zc De Schotejil 41.06 200700172 40.87 +0,73 290
9. Quinty Kersten Zob'66 40.83 200601166 41.00 +0,73 287

*bu 50m

10. Laura 't Lam De Geul 41.98 200603376 41.20 +0,68 283
11. Charlize Rovers De Kempvis 42.63 200600684 41.86 +0,70 270
12. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 42.11 200800204 43.03 +0,88 249
13. Anna Melissant Zob'66 43.89 200603122 43.07 +0,77 248
14. Robin van den Akker Pcg 43.18 200700950 43.29 +0,68 244

*bu 50m

15. Aukje Schonewille Zpb-H&L 43.25 200702340 43.64 +0,71 238
16. Evi Kleijn De Geul 43.50 200603004 43.91 +0,67 234
17. Wietske Visser Pcg 43.96 200601732 44.31 +0,67 228
18. Tippi Korving Zpb-H&L 45.45 200601172 44.58 +0,91 224
19. Judith Keijzer Zob'66 45.49 200801056 45.31 +0,70 213
20. Kirsten Calvis De Kempvis 48.43 200701500 45.99 +0,71 204
21. Larissa Sonneveld ZV Westland 52.44 200601942 52.55 +0,79 137

*bu 50m

22. Vera Dijkshoorn ZV Westland 52.66 200701412 53.43 +0,91 130
DIS Jenthe Hendrickx Pcg 44.34 200700628

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 49.66 200703178

BM Chiara Rovers De Kempvis 48.73 200602620 44.97 +0,86 218

Programmanr. 112 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
31-3-2018 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens Kalle zc De Schotejil 35.87 200600161 35.56 +0,66 309
2. Bas Blanker Zpb-H&L 37.14 200601497 36.29 +0,76 291

*bu 50m

3. Floris Tanis zc De Schotejil 36.88 200700005 36.83 +0,70 278
4. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 38.83 200600007 38.66 +0,64 240
5. Simon van der Sluijs De Kempvis 40.62 200600789 39.11 +0,60 232
6. Tibbe Veldboer Zpb-H&L 39.76 200600911 40.51 +0,97 209
7. Tavi de Gelder Zob'66 44.89 200602335 40.91 +0,75 203

*bu 50m

8. Thomas Klaassen Zob'66 44.06 200601535 41.19 +0,62 199
9. Dylan Groeneveld De Geul 41.63 200600011 42.12 +0,81 186

10. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 44.94 200600153 42.91 +0,64 176
11. Jesper van Tilburg De Geul 43.93 200800043 43.87 +0,78 165
12. Stijn Gulden Zob'66 44.34 200700701 44.65 +0,71 156
13. Rien Mackloet zc De Schotejil 44.85 200600533 44.98 +0,73 153
14. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 48.45 200600721 46.50 +0,65 138
15. Daan de Jong ZV Westland 49.09 200702037 46.89 +0,83 135
16. Thijn Versloot De Geul 47.82 200800231 47.27 +0,75 132
17. Noa Pavelic Zpb-H&L 46.21 200603425 47.48 +0,56 130
18. Kristian Hoogenraad ZV Westland 48.10 200602899 50.82 +0,90 106
NG Denzell Venderbos Pcg 48.89 200601229

BM Rick Boender Zob'66 45.44 200700235 44.54 +0,61 157
BM Jesse Moelker zc De Schotejil 47.29 200601965 46.25 +0,94 140
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Programmanr. 113 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
31-3-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Phaedra Meijer zc De Schotejil 1:23.88 200401354 1:21.28 +0,73 496 37.92 1:21.28
2. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:24.57 200500552 1:23.81 +0,73 453 40.40 1:23.81
3. Emi Schipper Zob'66 1:26.64 200502126 1:25.20 +0,74 431 40.07 1:25.20
4. Jet van Oudheusden Zob'66 1:26.33 200401012 1:26.24 +0,74 415 40.81 1:26.24
5. Lotte van der Maas Zob'66 1:26.32 200402376 1:27.34 +0,72 400 41.06 1:27.34
6. Sylvie Roos De Kempvis 1:28.94 200502772 1:27.41 +0,63 399 41.59 1:27.41
7. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:29.02 200501528 1:29.19 +0,91 376 42.07 1:29.19
8. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:32.07 200601810 1:29.36 +0,93 373 42.41 1:29.36
9. Estelle van Wijngaarden Zpb-H&L 1:32.13 200601020 1:30.10 364 43.21 1:30.10

10. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:34.97 200500826 1:31.25 +0,81 351 43.50 1:31.25
11. Annabel van Raak Pcg 1:33.74 200403006 1:36.68 +0,71 295 46.75 1:36.68
12. Daphne van Tilburg De Geul 1:37.28 200500580 1:38.75 +0,71 277 46.46 1:38.75
13. Eva v.d. Slik zc De Schotejil 1:36.65 200602876 1:39.81 +0,85 268 47.31 1:39.81
14. Loïs van Valen De Geul NT 200600396 1:43.86 +0,76 238 48.26 1:43.86
15. Mariska Seinen De Kempvis 1:40.78 200500626 1:44.40 +0,86 234 48.62 1:44.40
16. Emily Goijert ZV Westland 1:50.99 200501342 1:48.21 +0,65 210 50.75 1:48.21
17. Nicole van Os De Geul 1:45.49 200404162 1:48.82 +1,03 207 51.76 1:48.82
18. Sanne Wever Pcg 1:42.62 200502706 1:48.89 +0,65 206 50.35 1:48.89
19. Yara Maaskant Zpb-H&L NT 200602158 1:51.93 +0,86 190 52.57 1:51.93
20. Suzanne van der Kaaij ZV Westland NT 200504446 1:51.98 +1,01 190 52.99 1:51.98
21. Franka Huismans ZV Westland 2:16.85 200402664 2:23.23 +0,97 91 1:07.11 2:23.23

BM Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:44.95 200501954 1:44.25 +0,82 235 48.69 1:44.25

Programmanr. 114 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
31-3-2018 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julien Tanis zc De Schotejil 1:15.82 200401045 1:17.02 +0,63 425 36.92 1:17.02
2. Michael van den Enden Pcg 1:26.56 200401589 1:23.24 +0,65 337 39.13 1:23.24
3. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:23.75 200502129 1:24.82 +0,86 318 39.78 1:24.82
4. Aaike de Tender De Geul 1:23.68 200502189 1:24.88 +0,88 318 40.05 1:24.88
5. Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 1:26.86 200400183 1:28.44 +0,67 281 41.50 1:28.44
6. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:25.41 200401353 1:30.18 +0,85 265 41.96 1:30.18
7. Olaf Herman ZV Westland 1:36.47 200404421 1:34.48 +0,76 230 44.70 1:34.48
8. Bram de Haas Pcg 1:36.16 200400391 1:35.34 +0,74 224 45.56 1:35.34
9. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:36.57 200500981 1:35.91 +0,82 220 45.30 1:35.91

10. Christian Kalle zc De Schotejil 1:32.78 200400687 1:36.29 +0,79 218 44.07 1:36.29
11. Kaan Kaya Pcg 1:36.21 200502173 1:36.46 +0,85 216 45.27 1:36.46
12. Benjamin Boender Zob'66 1:38.46 200401351 1:36.85 +0,76 214 46.17 1:36.85
13. Jens Brouwer Zob'66 1:40.98 200403167 1:37.79 +0,89 208 45.29 1:37.79
14. Tjomme de Tender De Geul 1:41.34 200502187 1:38.30 +0,76 205 46.87 1:38.30
15. Thijs Gulden Zob'66 1:43.44 200501501 1:46.02 +0,77 163 50.04 1:46.02
16. Nick Pauel Zpb-H&L 1:47.74 200402625 1:48.38 +0,74 153 52.91 1:48.38
17. Nikita Lubbe Zpb-H&L 1:41.64 200502219 1:49.20 +0,80 149 53.08 1:49.20
18. Mitchel Gubler De Kempvis 1:44.73 200404249 1:49.78 +0,78 147 52.77 1:49.78
DIS Duncan den Hartog De Kempvis 1:28.93 200401889

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Lars van den Heuvel Zpb-H&L 1:33.92 200402623

Programmanr. 115 Dames, 100m rugslag Senioren Open
31-3-2018 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 115, Dames, 100m rugslag

1. Anouk van Weelden Pcg 1:04.94 199902828 1:05.62 +0,74 695 32.07 1:05.62
2. Babette van der Kaaij ZV Westland 1:07.03 199902234 1:08.87 +0,66 601 34.09 1:08.87
3. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:08.28 199202144 1:09.99 +0,71 573 33.79 1:09.99
4. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:18.03 199605226 1:10.82 +0,63 553 34.54 1:10.82
5. Marjon van Kempen zc De Schotejil NT 198000578 1:11.87 +0,81 529 35.36 1:11.87
6. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 1:12.61 200203060 1:13.39 +0,74 497 35.84 1:13.39
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:15.16 199903938 1:13.76 +0,75 489 35.08 1:13.76
8. Kim Rutters De Kempvis 1:10.35 200302318 1:13.77 +0,60 489 35.51 1:13.77
9. Wendy de Bruin Zob'66 1:13.71 199206320 1:14.22 +0,62 480 36.20 1:14.22

10. Lotte Middelbos zc De Schotejil 1:12.56 199900680 1:14.44 +0,73 476 36.29 1:14.44
11. Aylin van Uffelen Zpb-H&L 1:16.42 199600352 1:16.08 +0,75 446 36.98 1:16.08
12. Thirza Belder Zob'66 1:16.86 199803024 1:16.87 +0,79 432 37.05 1:16.87
13. Mirjan den Drijver-Aarse ZV Westland 1:16.80 197500884 1:16.95 +0,63 431 37.49 1:16.95
14. Esmée Roodenburg De Geul 1:14.89 200100040 1:17.07 +0,63 429 37.52 1:17.07
15. Lisa Pijlman De Kempvis 1:17.09 200103004 1:18.09 +0,86 412 38.55 1:18.09
16. Anouk van der Lans ZV Westland 1:14.87 199801614 1:18.24 +0,79 410 36.79 1:18.24
17. Zoë van Gool De Geul 1:16.01 200000964 1:19.55 +0,75 390 38.72 1:19.55
18. Alisha Vieira Zpb-H&L 1:16.30 199904554 1:22.13 +0,76 354 36.66 1:22.13
19. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:19.15 200003428 1:23.58 +0,68 336 40.24 1:23.58
20. Brighid van Uffelen Zpb-H&L NT 199800310 1:23.65 +0,78 335 40.17 1:23.65
21. Rebecca Fehèr Pcg 1:24.78 200200592 1:24.29 +0,69 328 40.61 1:24.29
22. Ingrid Johannes De Kempvis 1:35.84 198907370 1:35.94 +0,70 222 46.78 1:35.94

AFGEM Rebecca Evers Zob'66 1:21.10 199207916
AFGEM Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:19.39 200201548

NG Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:20.56 199800056

BM Jacoline van den Beukel ZV Westland 1:22.78 199100238 1:18.56 +0,76 405 38.12 1:18.56
BM Linda van Klei-Janssen Zpb-H&L 1:18.16 198802088 1:19.24 +0,75 395 39.12 1:19.24

Programmanr. 116 Heren, 100m rugslag Senioren Open
31-3-2018 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floyd van Duyvenbode De Kempvis 1:04.12 199600357 1:01.11 +0,70 614 29.42 1:01.11
2. Joris Bezemer De Kempvis 1:04.84 199900527 1:01.14 +0,76 613 29.52 1:01.14
3. Pascal Nuijten ZV Westland 1:03.65 199701353 1:01.66 +0,86 598 30.03 1:01.66
4. Sjoerd van Weelden Pcg 1:03.51 200101217 1:02.82 +0,74 565 30.77 1:02.82
5. Max Muller De Geul 1:01.77 199800347 1:03.16 +0,69 556 30.58 1:03.16
6. David Kievit zc De Schotejil 1:03.66 199900325 1:03.48 +0,73 548 31.14 1:03.48
7. Aron Paasse zc De Schotejil 1:04.07 200000099 1:03.83 +0,59 539 30.95 1:03.83
8. Daan Siebenheller Zob'66 1:04.26 199804955 1:04.11 +0,58 532 31.68 1:04.11
9. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:03.65 199403951 1:04.57 +0,84 520 31.57 1:04.57

10. Lars Schoffelmeer Zpb-H&L 1:04.09 199501907 1:04.72 +0,75 517 31.50 1:04.72
11. Rolf Jens Pcg 1:07.41 200100527 1:05.89 +0,75 490 31.96 1:05.89
12. Jacob Mackloet zc De Schotejil 1:05.04 200001171 1:07.10 +0,76 464 33.17 1:07.10
13. Tristan Stam Zob'66 1:07.56 199903551 1:07.30 +0,70 460 32.44 1:07.30
14. Roderik Meijers Zob'66 NT 198602063 1:07.51 +0,81 455 32.03 1:07.51
15. Ivan van Omme De Geul 1:04.89 198201263 1:07.89 +0,65 448 32.77 1:07.89
16. Armand Heyder ZV Westland 1:06.62 199603221 1:08.02 +0,73 445 33.42 1:08.02
17. L. van der Klooster Zpb-H&L 1:06.73 199801361 1:08.30 +0,78 440 33.88 1:08.30
18. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 1:06.22 198704101 1:08.31 +0,74 440 33.45 1:08.31
19. M. van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 1:09.10 197300991 1:09.03 +0,64 426 33.17 1:09.03
20. Ben Muller De Geul 1:07.46 199801281 1:09.47 +0,77 418 32.82 1:09.47
21. Dennis Doove De Kempvis 1:05.10 199202413 1:10.11 +0,73 407 33.66 1:10.11
22. Patrick Wyrdeman ZV Westland 1:09.33 199702475 1:11.37 +0,68 385 34.17 1:11.37
23. Ruben Stolk Zpb-H&L 1:16.62 199005665 1:12.16 +0,75 373 34.54 1:12.16
24. Job Kooij Pcg 1:15.02 199802443 1:17.54 +0,58 301 37.75 1:17.54

AFGEM Ian van Mullem Zob'66 1:09.29 199602545
AFGEM Fred Dijkshoorn ZV Westland 1:18.33 196501539
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Programmanr. 117 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
31-3-2018 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rozemarijn van Haaff Zob'66 32.34 200201852 32.21 +0,68 436
2. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 32.60 200200996 33.06 +0,74 404
3. Sylvie Roos De Kempvis 34.58 200502772 34.20 +0,71 364
4. Nienke Mierop zc De Schotejil 36.15 200203294 34.43 +0,83 357
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 35.25 200202188 34.83 +0,79 345
6. Lotte van der Maas Zob'66 NT 200402376 34.88 +0,73 344
7. Faustine Mussig De Geul 35.78 200202080 35.30 +0,77 331
8. Eva Immerzeel ZV Westland 35.09 200401514 36.19 +0,73 308
9. Kim Kuijpers Pcg 36.47 200201944 36.37 +0,78 303

10. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 36.66 200206090 37.09 +0,79 286
11. Suzanne de Vries Zpb-H&L 36.58 200205080 37.72 +0,85 272

Hieke de Lijster ZV Westland 36.43 200203312 37.72 +0,74 272
13. Aisha Nobels zc De Schotejil 36.63 200501710 38.00 +0,52 266
14. Debra de Lange De Geul 37.78 200202380 38.64 +0,70 253
15. Dana Kleijn De Geul 40.64 200304986 39.04 +0,75 245
16. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 37.70 200501954 39.37 +0,82 239
17. Kim de Jong ZV Westland 38.21 200401522 39.84 +0,77 231
18. Kemangi Hijmans Zob'66 40.28 200200430 39.96 +0,69 229
19. Zoë van Loon De Kempvis 41.64 200204188 40.65 +0,75 217
20. Annabel van Raak Pcg 42.69 200403006 42.12 +0,73 195
21. Veerle van den Akker Pcg 41.36 200302030 42.33 +0,77 192
22. Annick Ouwendijk Zpb-H&L 46.60 200503912 43.47 +0,69 178
23. Noor Bordewijk De Kempvis 48.82 200304282 53.09 +0,91 97

NG.ZA Rena Boekesteijn Zpb-H&L 52.56 200404728
NG Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 37.26 200300582

Programmanr. 118 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
31-3-2018 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Glenn van Gaalen De Kempvis 29.27 200200521 28.21 +0,71 503
2. Mart de Koning Zob'66 29.11 200203253 29.36 +0,74 446
3. Robert Speksnijder Zpb-H&L 29.64 200200429 30.13 +0,81 413
4. Xander Vis zc De Schotejil 31.06 200300173 30.73 +0,70 389
5. Christiaan van Es Zob'66 31.42 200304141 31.16 +0,67 373
6. Maurice van Philips De Kempvis 31.56 200301387 31.69 +0,47 355
7. Senna Mooldijk De Kempvis 30.75 200301147 32.21 +0,71 338
8. Liam Schoon ZV Westland 33.06 200201181 32.64 +0,80 325
9. Tygo Korving Zpb-H&L 34.26 200300773 32.67 +0,78 324

10. Joep v.d. Hooven zc De Schotejil 32.44 200202547 32.70 +0,69 323
11. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 35.16 200203127 33.32 +0,69 305
12. Jesse Plomp Zob'66 34.14 200304143 33.51 +0,67 300
13. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 36.42 200204861 33.60 +0,64 297
14. Julian den Drijver ZV Westland 35.74 200301079 34.05 +0,84 286
15. Luca van Noorloos Pcg 34.80 200302199 34.62 +0,70 272
16. Olaf Ottens ZV Westland 36.28 200202293 34.65 +0,86 271
17. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.13 200300039 35.10 +0,76 261
18. Niels Hendrickx Pcg 39.98 200203123 36.77 +0,89 227
19. Timber van der Straaten Zpb-H&L 37.95 200200273 37.22 +0,85 219
20. Brandon Groeneveld De Geul 37.72 200300595 37.59 +0,59 212
21. Erik Verhagen De Geul 39.61 200200615 40.16 +0,81 174

AFGEM Jens Kooijman zc De Schotejil 37.15 200200633
NG Yoran Venderbos Pcg 35.48 200203895

BM Chris de Boed Zob'66 37.44 200203289 34.92 +0,75 265
BM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 40.31 200401353 41.96 +0,85 153
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Programmanr. 119 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31-3-2018 - 15:42 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 3:39.69 3:40.96 +0,77
Lotte Middelbos 99 +0,77 28.41 Manon Middelbos 01 +0,38 28.74
Aron Paasse 00 +0,46 25.55 Jacob Mackloet 00 +0,41 26.62
Lotte Tillema 02 +0,62 30.05 Nienke Mierop 02 +0,51 28.76
David Kievit 99 +0,59 26.82 Luuk Kieviet 01 +0,46 26.01

2. ZV Westland 1 ZV Westland 3:43.17 3:42.32 +0,86
Laura Nuijten 01 +0,86 31.70 Babette van der Kaaij 99 +0,52 28.70
Armand Heyder 96 25.71 Niels Dijkshoorn 02 +0,22 25.39
Celina von Berg 00 +0,13 29.81 Jacoline van den Beukel 91 +0,47 30.66
Michael Boekestijn 01 +0,25 26.26 Pascal Nuijten 97 +0,18 24.09

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:40.56 3:43.66 +0,71
Melissa van der Heijden 96 +0,71 29.14 Denise Boereboom 92 +0,64 28.85
Pascal van Haren 87 +0,42 26.66 Thomas Hesper 00 +0,58 27.12
Manon Kalmeijer 99 +0,71 30.28 Iris van Berkel 00 +0,49 29.61
Emiel van Beusekom 94 +0,39 25.85 Jeroen Bechtold 00 +0,28 26.15

4. Zob'66 1 Zob'66 3:42.27 3:47.82 +0,77
Emi Schipper 05 +0,77 32.59 Thirza Belder 98 +0,51 31.08
Daan Siebenheller 98 +0,25 26.01 Tristan Stam 99 +0,40 27.36
Rozemarijn van Haaff 02 +0,43 29.17 Wendy de Bruin 92 +0,36 29.06
Julian Mes 01 +0,37 27.50 Roderik Meijers 86 +0,38 25.05

5. De Geul 1 De Geul 3:40.44 3:50.46 +0,72
Esmée Roodenburg 01 +0,72 29.25 Kirana Hoogenbosch 00 +0,58 31.42
Aidan van Gool 00 +0,46 27.89 Max Muller 98 +0,35 27.73
Zoë van Gool 00 +0,43 31.99 Debra de Lange 02 +0,40 30.99
Ben Muller 98 +0,49 26.35 Ivan van Omme 82 +0,47 24.84

6. De Kempvis 1 De Kempvis 3:55.27 3:52.78 +0,81
Kim Rutters 03 +0,81 30.86 Ingrid Johannes 89 +0,37 35.95
Dennis Doove 92 +0,39 25.84 Floyd van Duyvenbode 96 +0,16 25.45
Zoë van Loon 02 +0,46 33.07 Lisa Pijlman 01 +0,14 29.77
Thomas Bordewijk 00 +0,52 27.41 Joris Bezemer 99 +0,46 24.43

7. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 3:49.27 3:54.04 +0,67
Alisha Vieira 99 +0,67 30.33 Linda van Klei-Janssen 88 +0,56 31.11
Ruben Stolk 90 +0,23 28.13 Linquendo van der Klooster 98 +0,26 25.78
Brighid van Uffelen 98 +0,42 33.02 Aylin van Uffelen 96 +0,51 31.36
Nino van Krimpen 00 +0,47 28.46 Lars Schoffelmeer 95 +0,33 25.85

8. Pcg 1 Pcg 3:59.67 4:10.60 +0,81
Elif Keskin 03 +0,81 36.68 Veerle van den Akker 03 33.41
Rolf Jens 01 +0,46 28.05 Job Kooij 98 +0,53 29.31
Rebecca Fehèr 02 +0,43 34.12 Anouk van Weelden 99 +0,43 28.51
Michael van den Enden 04 +0,54 30.52 Sjoerd van Weelden 01 +0,55 30.00

Programmanr. 120 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9 - 15 jaar
31-3-2018 - 15:47 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:06.76 2:07.28 +0,66
Lieske Zijlstra 02 +0,66 33.52 Tamara de Ruiter 02 +0,32 33.01
Xander Vis 03 +0,49 33.27 Julien Tanis 04 +0,33 27.48

2. De Kempvis 1 De Kempvis 2:09.32 2:13.48 +0,69
Guusje Molengraaf 06 +0,69 38.24 Sylvie Roos 05 +0,45 33.66
Maurice van Philips 03 +0,64 36.37 Glenn van Gaalen 02 +0,24 25.21

3. Zob'66 1 Zob'66 2:11.77 2:14.19 +0,59
Jet van Oudheusden 04 +0,59 36.40 Lotte van der Maas 04 +0,51 35.29
Mart de Koning 02 +0,23 34.07 Christiaan van Es 03 +0,32 28.43

4. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:17.50 2:17.59 +0,64
Emma Verkuijl 05 +0,64 35.10 Amber Hesper 02 +0,36 34.48
Thijs Visser 05 +0,58 39.33 Mark van Berkel 03 +0,61 28.68

5. Zpb-H&L 1 Zpb-H&L 2:18.53 2:20.42 +0,80
Suzanne de Vries 02 +0,80 43.71 Estelle van Wijngaarden 06 +0,43 34.12
Tygo Korving 03 +0,15 35.53 Robert Speksnijder 02 +0,25 27.06

6. De Geul 1 De Geul 2:21.53 2:22.34 +0,63
Faustine Mussig 02 +0,63 37.20 Laura 't Lam 06 +0,42 35.80
Aaike de Tender 05 +0,59 40.02 Brandon Groeneveld 03 +0,47 29.32

7. ZV Westland 1 ZV Westland 2:29.26 2:22.57 +0,73
Kim de Jong 04 +0,73 38.85 Eva Immerzeel 04 +0,17 34.86
Julian den Drijver 03 +0,34 38.06 Olaf Herman 04 30.80

8. Pcg 1 Pcg 2:39.68 2:45.89 +0,78
*bu 50m

Wietske Visser 06 +0,78 43.33 Jenthe Hendrickx 07 +0,57 47.45
Luca van Noorloos 03 40.97 Bram de Haas 04 +0,54 34.14


